



I. ATALA
BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO FORU ADMINISTRAZIOA
Bizkaiko Foru Aldundia

Azpiegiturarako eta Lurralde Garapenerako Saila

Bizkaiko Foru Aldundiaren 63/2026 FORU DEKRETUA, ekainaren 18koa, Bizkaiko Errepideen Katalogoa eguneratzen duena.

Autonomia Estatutuaren 10.34 artikuluan, Autonomia Erkidego Osorako Erakundeek eta bertako Lurralde Historikoetako Foruzko Jardute Erakundeek arteko Harremanei buruzko azaroaren 25eko 27/1983 Legearen 7. artikuluko a letran eta Errepideen arloko zerbitzuak Euskal Autonomia Erkidego osorako erakundeetatik Bizkaiko Lurralde Historikora eskualdatzeari buruzko martxoaren 5eko 17/1985 Foru Dekretuan xedatutakoarekin bat, Bizkaiko Lurralde Historikoko foru-organismoek eskumen eksklusiboa dute errepide eta bideen plangintzan, proiektuan, eraikuntzan, kontserbazioan, aldaketan, finantzaketan, erabileran eta ustiapenean, eta hori horrela da Euskal Autonomia Erkidegoak lurralde historiko bakoitzeko errepide-sareak koordinatzeko dituen ahalmenak gorabehera; eskumen-banaketa horren babesean, Eusko Legebiltzarraren maiatzaren 30eko 2/1989 Legea eman zen, Euskal Autonomia Erkidegoko Errepideen Plan Orokorra arautzen duena.

Eskumen horretan oinarrituta, Bizkaiko Errepideei buruzko urriaren 20ko 5/2021 Foru Araua eman zen, eta Bizkaiko Errepideen Katalogoa dago jasota arau horren II. Eranskinean.

Halaber, Bizkaiko Lurralde Historikoaren Ondareari buruzko azaroaren 16ko 3/2006 Foru Arauaren 17.1 a artikulua bigarren paragrafoan agintzen du foru-sailek atxikita dauzkaten mota guztietako ondasun eta eskubideen katalogoa eguneratuta eduki behar dutela beti; ildo beretik, ezartzen du ondare-arloan eskuduna den sailean dagokion organoari jakinarazi behar dizkiotela gertatzen diren aldaketa guztiak, gertatzen diren unean bertan, eta horretarako beharrezkoak diren datuak eta dokumentazio guztia ere eman behar dizkiotela.

Bizkaiko Errepideen Katalogoaren azken argitalpena, lehen esan bezala, 2021eko urriaren 20an egin zen, eta II. Eranskin gisa sartu zen 5/2021 Errepideen Foru Arauan. Ordutik denbora luzea igaro denez, Katalogo eguneratu berri bat argitaratzea gomendatzen da.

Gainera, maiatzaren 30eko 72/2023 Foru Dekretuaren bidez, Metropoliaren Hegoaldeko Saihesbidearen (AP-8) 1B fasea gehitu zitzaion Bizkaiko Errepideen Katalogoari.

Kontuan hartu beharreko beste faktore batzuk dira udalei lagatako errepide-zati batzuk kentzea, dagozkien foru-dekretuetan ezarritakoaren arabera, eta Errepideen Katalogoa egungo errealitatera egokitzeko beharrezkoak diren doikuntzak egitea.

Arestian azaldutakoaren ondorioz, katalogo berri bat argitaratu da, aldaketa horiek guztiak errepideen zerrenda bakar batean bilduko dituen.

Bizkaiko Errepideei buruzko urriaren 20ko 5/2021 Foru Arauaren 7. artikuluan xedatutakoarekin bat etorriz, Errepideen Katalogoa foru-dekretu bidez eguneratu behar da.

Bestalde, Bizkaiko Kondaira Lurraldeko Foru Erakundeek Hautapen, Antolaketa, Erregimen eta Funtzionamenduari buruzko otsailaren 13ko 3/1987 Foru Arauaren 15.1 artikuluan arabera, Foru Aldundiaren erregelamendu-ahalak barnean hartzen du Batzar Nagusien foru-arauak garatzeko dekretuak onesteko ahalmena, bai eta Autonomia Erkidegoaren zein Estatuaren legeak garatzekoak ere, lege bidezkoa denaren arabera.

Horren guztiaren ondorioz, Azpiegiturarako eta Lurralde Garapenerako foru-diputatuak proposatuta, otsailaren 13ko 3/1987 Foru Arauaren 39.k artikuluan ezarritakoaren arabera, eta Bizkaiko Foru Aldundiko Gobernu Kontseiluak eztabaidatu eta onetsi ondoren, honako hau



XEDATZEN DA:

Artikulu Bakarra

Bizkaiko Errepideen Katalogoa, Bizkaiko Errepideei buruzko urriaren 20ko 5/2021 Foru Arauaren II. Eranskin gisa agertzen dena, Foru Dekretu honen Eranskinean jasotako moduan aldatzen da.

AZKEN XEDAPENA

Azken Xedapen Bakarra.—*Indarrean jartzea*

Foru-dekretu hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunean bertan jarriko da indarrean.

Bilbon, 2026ko ekainaren 18an.

Azpiegituretarako eta Lurralde
Garapenerako foru diputatua,
CARLOS ALZAGA SAGASTASOLOA

Ahaldun Nagusia,
ELIXABETE ETXANOBE LANDAJUELA



ERANSKINA
BIZKAIKO ERREPIDEEN KATALOGOA

Sare gorria - Lehetasunezko intereseko sarea

EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehengo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
PXS	G	AP-8		A-8	KANTAUURIKO AUTOBIDEA (Bidesaria)	GIPUZKOAKO L.H.M. - 106-040 KP	74.900 - 106.040		31,050
			AP-8_77		Ermua-2		77	1,13	
			AP-8_84		Gerediaga		84	3,99	
			AP-8_88		Durango		88	1,74	
			AP-8_100		Amorebietaiko Mendebaldekoa		100	4,03	
			AP-8_103		Ereñeta		103	1,62	
			AP-8_105		Usansolo		105	1,83	
PXS	G	AP-8			KANTAUURIKO AUTOBIDEA (Bidesaria)	M.H.S. AP-88 - TRAPAGAKO LOTUNEA	112.840 - 126.500		14,100
			AP-8_116		Peñascal		116	3,41	
			AP-8_119		Cadagua		119	4,45	
PXS	G	AP-8		A-8	KANTAUURIKO AUTOBIDEA (Bidesaria)	M.H.S. TRAPAGAKO LOTUNEA - PORTUKO LOTUNEA (A-8arekin partekatua)	126.500 - 129.500		2,920
			AP-8_127		Portugalete		127	2,33	
			AP-8_128		Santurtzi		128	1,71	
PXS	G	A-8		A-8	KANTAUURIKO AUTOBIDEA	URGOTIKO (EI Gailo) LOTUNEA - LAFRASKITUKO LOTUNEA	106.040 - 115.090		9,070
			A-8_107		Galdakao		107	0,48	
			A-8_109		Iribide		109	0,53	
			A-8_110		Basauri		110	4,35	
PXS	G	A-8		A-8	KANTAUURIKO AUTOBIDEA	TRAPAGAKO LOTUNEA - KANTABRIAKO P.M. (AP-8arekin Partekatua)	129.500 - 139.220		9,630
			A-8_130		Bilboko Porturako sarbidea		130	2,34	
			A-8_132		Santurtes		132	1,30	
			A-8_136		La Arena / Pobería		136	2,02	
			A-8_138		Ei Haya		138	0,80	
PXS	G	AP-68		A-68	BILBO - ZARAAGOZA AUTOBIDEA (Bidesaria)	A-8 - ARABAKO L.H.M.	0.000 - 22.370		22,340
			AP-68_5		Amigoniaga		5	1,82	
			AP-68_6		Lupardo		6	1,26	
			AP-68_11		Aretako Iparraldekoa		11	1,02	
			AP-68_13		Laudilo		13	1,12	



EAEko EPO	Sarea	Orailgo ikurra	Lotunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
PXS	G	BI-10		A-8	BILBOKO HEGOALDEKO INGURABIDEA	LARRASKITUKO LOTUNEA - TRAPAGAKO LOTUNEA	115.090 - 126.500		11,310
			BI-10_115				115	3,58	
			BI-10_116				116	1,32	
			BI-10_118				118	3,57	
			BI-10_119				119	2,53	
			BI-10_124				124	0,75	
			BI-10_126				126	7,16	
							8.000 - 28.180		20,160
			BI-30				8	2,23	
			BI-30_8				9	1,23	
			BI-30_9				11	2,14	
			BI-30_11				12	1,14	
			BI-30_12				14	1,02	
			BI-30_14				16	1,62	
			BI-30_16				18	3,53	
			BI-30_18				21	2,53	
			BI-30_21				25	1,79	
			BI-30_25				27	0,88	
			BI-30_27				23.030 - 55.770		32,930
							35	0,40	
PXS	G	N-240		N-240	TARRAGONA - BILBO (Barazartik)	ARABAKO L.H.M. - URGOTTI (El Gallo) (N-634)	43	0,53	
			N-240_35				46	0,67	
			N-240_43				47	0,24	
			N-240_46				55	0,88	
			N-240_47				60.810 - 64.675		3,870
PXS	G	N-629		C-629	BURGOS - SANTOÑA	KANTABRIAKO P.M. - KANTABRIAKO P.M.	9.215 - 13.730		4,520
							10	1,13	
							12	0,52	
							13	0,63	
							65.910 - 107.780		42,370
PXS	G	N-633		BI631/ N633	LOIUKO AIREPORTURAKO SARBIDEA (Aldekonetik)	DERIOKO LOTUNEA (BI-30) - AIREPORTUA	79	0,76	
							81	1,11	
PXS	G	N-634		N-634	DONOSTIA - SANTANDER ETA CORUÑA	L.H.M. (Gipuzkoa) - BILBO (Barsus)			
			N-634_79		Murieta				
			N-634_81						
					Iurreta				



EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
			N-634_83		Aniardi		83	0,57	
			N-634_90		Amorebielako Ekialdea		90	0,93	
			N-634_91		Amorebieta		91	1,36	
			N-634_93		Boraa		93	1,77	
			N-634_99		Azkarri		99	0,27	
			N-634_106		Legizamon		106	0,71	
			N-634_107		Ibarsusi		107	0,70	
PXS	G	N-636		BI-632	BEASAIN - DURANGO (Kanpazartik)	GIPIZKOAKO L.H.M. - DURANGO (Gerediaga)	34.980 - 49.350		14,416
			N-636_42		Eiurriko Ekialdea		42	1,30	
			N-636_44		Eiurriko Mendebaldea		44	1,12	
			N-636_47		Muntzaratz		47	1,40	
PXS	G	N-639		C-639	PORTURAKO SARBIDEA ZERBENATIK	BILBOKO PORTUA - BI-734	17.880 - 24.160		6,120
			N-639_23		Meatzaldea TP		23	1,07	
PXS	G	N-644			PORTUKO AUTOBIA	A-8 - BILBOKO PORTUA	129.510 - 132.220		2,730
			N-644_132		Bilboko Portua		132	0,17	
							GUZTIRA		227,536

Sare laranja – Oinarritzko sarea

EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
PXS	L	BI-11		BI-604	BILBORAKO SARBIDEA IPARRETIK (Erekuri - Asua)	IBARREKO LANDA - KATEA (BI-704)	3.510 - 7.450		3,990
			BI-11_4		Ibarrekolanda		4	0,74	
			BI-11_5		Erekuri		5	0,97	
			BI-11_6		Fano		6	1,12	
PXS	L	BI-20		BI-631	BILBOKO EKIALDEKO INGURABIDEA	LARRASKITUKO LOTUNEA (BI-10) - DERIOKO LOTUNEA (BI-30)	0.000 - 9.215		7,280
			BI-20_3		Txurdinaga		3	0,67	
			BI-20_4		Otxarkoaga		4	0,58	
			BI-20_5		Orueta		5	0,38	
			BI-20_6		Santo Domingo		6	0,52	
			BI-20_8		Galbarriatu		8	0,69	
PXS	L	BI-623		C-6211	GASTEIZ - DURANGO	ARABAKO L.H.M (Gomiaz) - N-634	22.420 - 43.210		20,860
			BI-623_24		Otxandio		24	0,34	
PXS	L	BI-624		C-6210	ALTUBE - BALMASEDA	BURGOSKO P.M - BALMASEDA (BI-636)	64.440 - 67.070		2,580



EAEko EPO	Sarea	Orango ikura	Lotunea	Lehengo ikura	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
PXS	L	BI-625		N-625	URDUÑA - BILBO	URDUÑA - ARABAKO L.H.M.	351,370 - 354,210		2,960
PXS	L	BI-625		N-625	URDUÑA - BILBO	ARABAKO L.H.M. - N-634KO BIDEGURUTZEA	372,580 - 387,275		14,735
			BI-625_385		Zaratamo		385	1,62	
		BI-626			ARTXANDAKO TUNELA (LA SALVEKO IRT/ Bidesaria)	LA SALVEKO ZUBIA - BI-30	1,760 - 3,720		1,960
		BI-627			ARTXANDAKO TUNELA (UGASKOKO IRT/ Bidesaria)	UGASKO - BI-626	2,110 - 3,620		1,510
		BI-629		BI-625	ARTXANDAKO TUNELA (BI-625 zaharra)	LA SALVE - UGASKO	395,000 - 396,110		1,080
			BI-629_395		La Salve		395	0,60	
PXS	L	BI-630		C-6210	BALMASEDA - KAPARRANTZA	BALMASEDA - KANTABRIAKO P.M.	30,270 - 42,420		12,218
PXS	L	BI-630		C-6210	BALMASEDA - KARRANTZA	KANTABRIAKO P.M. (La Escrita) - KANTABRIAKO P.M.	48,970 - 60,190		10,990
PXS	L	BI-631		C-6313	N-633 - BERMEO	ALDEKONEKO LOTUNEA (N-633) - BERMEO (BI-2235)	11,820 - 37,340		25,837
			BI-631_13		Artebakarra		13	1,21	
			BI-631_15		Laukariz		15	1,24	
			BI-631_16		Zabalondo		16	0,45	
			BI-631_18		Mungia/Galika		18	0,77	
			BI-631_19		Mungia/Maruri		19	0,68	
PXS	L	BI-633		BI-134	DURANGO - ONDARROA (Trabakuitik)	MATEÑA (N-634) - ONDARROA	31,450 - 59,545		27,670
			BI-633_34		Beriz		34	0,50	
			BI-633_58		Aleri		58	0,38	
PXS	L	BI-635		C-6315	AMOREBIETA-ETXANO - GERNIKA	AMOREBIETA-ETXANO - GERNIKA (BI-2238)	23,960 - 37,450		13,700
			BI-635_25		Kaila		25	0,95	
			BI-635_29		Zugastieta		29	0,25	
			BI-635_34		Gernika		34	0,82	
			BI-635_35		Txaporia		35	0,43	
PXS	L	BI-636		C-6318	CADAGUAKO KORRIDOREA	KASTREXANAKO LOTUNEA (BI-10) - BURGOSKO P.M	4,170 - 34,440		29,950
			BI-636_5		Altamira		5	0,92	
			BI-636_7		Alonsotegi		7	0,80	
			BI-636_10		Arbuo		10	1,15	
			BI-636_14		Sodupe		14	1,07	
			BI-636_16		Padura		16	0,53	
			BI-636_19		Arxube		19	1,79	
			BI-636_22		Gueñesko Mendealdeak		22	1,11	
			BI-636_23		Zalla		23	1,44	



EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
			BI-636_28		La Herrera		28	0,50	
			BI-636_30		Balmasedako Iparralde		30	0,70	
			BI-636_31		Atbiz		31	0,33	
			BI-636_32		Balmasedako Hegoiak		32	0,02	
PXS	L	BI-637		BI-103	KUKULARRA - SOPELA	KUKULARRAKO LOTUNEA (BI-30) - SOPELA	7.970 - 18.690		10,450
			BI-637_9		Erandio/Landa		9	0,83	
			BI-637_10		Unibertsitate		10	1,23	
			BI-637_11		Leba		11	0,00	
			BI-637_14		Bolue		14	3,76	
			BI-637_17		Mimenaga		17	0,78	
			BI-637_18		Sopela		18	2,80	
PXS	L	BI-638		C-6212	DEBA - ONDARROA	GIPUZKOAKO L.H.M. - ONDARROA	8.000 - 8.900		0,900
							GUZTIRA		188,670

Sare urdina – Sare osagarria

EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
F	U	BI-704		BI-2704	ASUA - LOIU	KATEA (BI-11) - LOIU	8.000 - 9.340		1,340
	U	BI-707		BI-2731	EHU - DERIO	LEIOAKO EHU CAMPUSA - AKARLANDA (BI-2704)	14.930 - 18.120		3,090
	U	BI-707		BI-3707	EHU - DERIO	LOIU - DERIO	19.900 - 23.520		3,670
	U	BI-712		BI-3712	BASAURI - BOLIETA	BASAURI - NERBIOI GAIKOR ZUBIA	387.675 - 388.550		0,800
			BI-712_388		Bokete		388	0,06	
	U	BI-725		BI-635	LEMOA - AMOREBIETA-ETXANO	LEMOA - AMOREBIETA-ETXANO	18.000 - 21.000		2,890
PXS	U	BI-728		BI-628	BALLONTIKO ARDATZA	CARMEN - PORTUGALETE	9.790 - 14.210		4,670
			BI-728_12		Markozaga		12	1,02	
PXS	U	BI-728		BI-628	BALLONTIKO ARDATZA	BALPARRA - NOCEDAL	15.830 - 17.430		1,590
			BI-728_17		Nocedal		17	0,64	
	U	BI-732			MONTEFUERTE - SAN FAUSTO	N-636 - N-634	49.130 - 51.390		2,260
			BI-732_50		Montorela		50	0,15	
PXS	U	BI-734		N-634	N-634 ZAHARRA (EI Bao - Kantabriako P.M)	EL BAO (N-639) - KANTABRIAKO P.M	128.120 - 136.140		7,860
	U	BI-735		BI-3735	LUTXANA - ASUA	ERANDIOKO ERIBERA - ASUKO BIRIBILGUNE (BI-11)	8.520 - 11.220		2,760
	U	BI-735		BI-737	LUTXANA - ASUA	ASUKO BIRIBILGUNE (BI-11) - SANGRONIZ	11.220 - 11.880		0,660



EAEko EPO	Sarea	Oraingo Ikurra	Lotunea	Lehengo Ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	U	BI-738		BI-637	ERANDIO LOTUNEA - ARTATZA	ERANDIO LOTUNEA (zerbitzu-bideak) - 10+370 KP	8,900 - 10,370		1,480
	U	BI-744		BI-644	KAREAGA - SESTAO (Ibar Zaharra)	BI-3724 - BI-728	9,480 - 11,550		2,180
	U	BI-747		BI-747	UNIBERSITATERAKO SARBIDEA	AXPE - BI-707	0,000 - 4,560		4,590
	U	BI-757		BI-2757	GALLARTA - ZUGAZTIETA	GALLARTAKO SAHESBIDEA	0,000 - 1,120		1,120
	U	BI-757		BI-2757	GALLARTA - ZUGAZTIETA	EL CAMPILLO - ZUGAZTIETA	2,825 - 6,830		3,990
	U	BI-794		BI-2794	A-8KO LOTUNEA - LA ARENA	A-8KO LOTUNEA - LA ARENA	23,050 - 24,790		1,710
							GUZTIRA		46,660

Sare berdea – Eskualdeko sarea

EAEko EPO	Sarea	Oraingo Ikurra	Lotunea	Lehengo Ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	B	BI-2101		BI-3101	LARRAURI - BAKIO	BI-631 - BAKIO	20,540 - 25,340		4,850
	B	BI-2120		C-6320	MUNGIA - PLENTZIA	MUNGIA - PLENTZIA	15,550 - 26,560		11,010
F	B	BI-2121		BI-120	MUNGIA - GERNIKA	(BI-631) - FRUIZ	16,130 - 22,000		5,700
F	B	BI-2121		BI-121	MUNGIA - GERNIKA	22+680 KP - OLABARRI (BI-3213)	22,880 - 25,080		2,270
F	B	BI-2121		BI-122	MUNGIA - GERNIKA	25+660 KP - VISTA ALEGRE (BI-635)	25,660 - 34,360		8,370
	B	BI-2124		BI-3124	LARRABASTERRA - ASTIENTZA (Maruri)	20+440 KP - BI-2704	21,500 - 23,300		1,800
	B	BI-2124		BI-634	LARRABASTERRA - ASTIENTZA (Maruri)	URDULIZ - IGARTUA (BI-3144)	24,970 - 30,020		5,080
	B	BI-2124		BI-3111	LARRABASTERRA - ASTIENTZA (Maruri)	IGARTUA (BI-3144) - ASTIENTZA (Maruri)	30,020 - 31,460		1,470
	B	BI-2153		BI-3153	ANDRAKA - ARMINTZA	ANDRAKA - 24+770 KP	23,380 - 24,770		1,380
	B	BI-2153		BI-3151	ANDRAKA - ARMINTZA	25+720 KP - ARMINTZA	25,720 - 27,000		1,450
F	B	BI-2224		BI-3241	GERNIKA - MARKINA	GERNIKA (BI-635) - LOIOLA	33,830 - 37,200		3,340
F	B	BI-2224		BI-124	GERNIKA - MARKINA	ARRATZU - 45+100 KP	37,800 - 45,100		7,400
F	B	BI-2224		BI-130	GERNIKA - MARKINA	MUNITIBAR - BOLIBAR	47,230 - 52,520		5,230
F	B	BI-2224		BI-130	GERNIKA - MARKINA	BOLIBAR - IRUZUBIETA (BI-633)	53,020 - 54,610		1,580
F	B	BI-2235		BI-635	MUNDAKA - BERMEO	MUNDAKA (BI-3215) - BERMEO	47,530 - 50,000		2,370
F	B	BI-2238		BI-638	GERNIKA - ELANTXOBE	GERNIKA - MURUETAGANE	32,740 - 39,782		7,090
	B	BI-2238		BI-2237	GERNIKA - ELANTXOBE	MURUETAGANE - ELANTXOBE	39,782 - 44,980		4,640
	B	BI-2239		BI-3239	ARRIEDEERRA - EA	BI-2238 - BI-3238 (Nabituia)	41,970 - 44,000		1,900
	B	BI-2239		BI-3238	ARRIEDEERRA - EA	NATXITUA (BI-3238) - EA	44,000 - 46,610		2,650
	B	BI-2301		BI-3301	ERMUA - ARRANGIZANA	ERMUA - BI-633	41,640 - 48,030		6,230
F	B	BI-2405		BI-3405	PLAZAKOLA - LEKETIO	PLAZAKOLA - OLETA	55,120 - 63,350		7,880



EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehenko ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
F	B	BI-2405		BI-3447	PLAZAKOLA - LEKEITIO	OLETA - LEKEITIO (BI-2238)	64,000 - 67,090		3,040
F	B	BI-2521		BI-P-5321	URDUÑA - ALTUBE	URDUÑA (BI-625) - ARABAKO L.H.M.	40,060 - 44,490		4,390
F	B	BI-2522		BI-521/522	ARETA - ZIORROGA (Orozkoik)	ARETA - ARABAKO L.H.M.	20,320 - 30,030		9,520
	B	BI-2524		BI-3524	UGAO - ARTEA	BI-625 - 16+360 KP	12,690 - 16,360		3,660
	B	BI-2524		BI-3524	UGAO - ARTEA	17+000 KP - 18+700 KP (Zeberio)	17,000 - 18,700		1,690
	B	BI-2524		BI-3524	UGAO - ARTEA	20+000 KP (Zeberio) - 26+110 KP	20,000 - 26,110		6,070
F	B	BI-2617		BI-P-5017	VILLAVERDE TURIZIOZ - TURIZIOZ	LA IGLESIA - KANTABRIAKO PM.	43,000 - 45,030		2,000
F	B	BI-2625		N-625	URDUÑAKO MENDATEA - URDUÑA	ARABAKO L.H.M. - URDUÑA	350,580 - 351,370		0,810
	B	BI-2632		C-6322	ELORRIO - BURGARA	ELORRIO - GIPUZKOAKO L.H.M.	39,450 - 43,230		3,780
F	B	BI-2636		C-6213	MARKINA - ELGOIBAR	50+860 KP - GIPUZKOAKO L.H.M.	50,860 - 58,070		6,390
F	B	BI-2701		BI-500/501	MUSKIZ - MALABRIGO (Sopuertatik)	MUSKIZ (BI-734) - MALABRIGO (BI-630)	20,120 - 35,470		15,310
F	B	BI-2704		BI-3704	LOIU - PLENTZIA	LOIU - PLENTZIA (BI-2120)	9,340 - 24,190		12,450
	B	BI-2713		BI-737	ERLETXE - GEREKIZGANA	ERLETXE - LARRABETZU HEGALDEA	10,690 - 12,120		1,420
F	B	BI-2713		BI-3751	ERLETXE - GEREKIZGANA	LARRABETZU HEGALDEA - BI-2121	12,180 - 24,080		11,270
						GUZTIRA			175,320

Sare horia – Tokiko sarea

EAEko EPO	Sarea	Oraingo ikurra	Lotunea	Lehenko ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	H	BI-3101		BI-V-1001	BAKIO - BERMEO	BAKIO - BERMEO	29,000 - 37,970		8,990
	H	BI-3102		BI-V-1202	MUNGIA - ASTOREKA	17+230 KP - BI-2713	17,230 - 27,130		8,570
	H	BI-3103		BI-V-1103	MUNGIA - BILLELA	0+695 KP - BI-2120	0,695 - 1,450		0,690
	H	BI-3104		BI-V-1204	SOIETXE - GAMIZ	BI-2121 - BI-3102 LAGATUA	20,170 - 21,930		1,760
	H	BI-3105		BI-V-1105	GATIKA - BUTROE (Laukizetik)	GATIKA - BI-634	19,040 - 24,010		4,190
	H	BI-3108		BI-V-1008	ELORDUI - MARKAIDA (Mungia)	BI-631 - MARKAIDA	18,050 - 21,170		3,070
	H	BI-3112		BI-V-1112	UNBEGANE - LAUKIZ	BI-2704 - 16+440 KP	13,990 - 16,440		2,450
	H	BI-3114		BI-634	SOPELA - PLENTZIA	SOPELA (BI-637) - SOPELA (21+070 KP)	19,610 - 21,070		1,570
	H	BI-3114		BI-2122	SOPELA - PLENTZIA	SOPELA (21+070 KP) - PLENTZIA (BI-2704)	21,070 - 27,080		5,870
	H	BI-3117			ASTIENTZA - PORTUME	BI-2120 - BI-3152	19,670 - 25,330		5,500
	H	BI-3122		BI-2121	MUNGIAKO ZEHARBIDEA	MUNGIA - BI-2121	16,480 - 16,910		0,430
	H	BI-3123		BI-V-1203	SOIETXE - ALTAMIRA-SAN KRISTOBAL	BI-2121 - BI-2235	20,040 - 34,930		13,620



EAEko EPO	Sarea	Orango ikura	Lotunea	Lehergo ikura	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	H	BI-3131		BI-V-1201	ZABALONDO - LAUKARIZ (Murgia)	BI-4117 LAGATUA - BI-3715 LAGATUA	14,000 - 16,020	1,880	
	H	BI-3144		BI-634	IGARTU - MUNGIA	IGARTUA (BI-2124) - 31+750 KP	30,020 - 31,750	1,720	
	H	BI-3144		BI-634	IGARTU - MUNGIA	32+690 KP - MUNGIA (BI-631)	32,690 - 33,740	1,070	
	H	BI-3148		BI-V-1148	IBAIZABAL - ANDRA MARI (Morgia)	BI-2121 - BI-2713	27,510 - 32,800	4,270	
	H	BI-3151		BI-V-1051	PLENTZIA - GOIKOERROTA	GORLIZ - BI-2153	27,340 - 29,750	2,340	
	H	BI-3152		BI-3151	ARMINTZA - BAKIO	ARMINTZA - BI-2101 LAGATUA	32,000 - 46,020	13,710	
	H	BI-3154		BI-V-1054	KRUTZETA - SAGASTIKOETXE (Gorliz)	0+330 KP - BI-2120	0,330 - 1,060	0,730	
	H	BI-3174		BI-V-1004	EMERANDOKO BIDE-ADARRA (Meliaka)	BI-2101 - BI-631	20,790 - 22,510	1,650	
	H	BI-3213		BI-V-1213	ERRIGOTOLEA - GERNIKA	BI-2121 - GERNIKAKO HILERRIA	25,070 - 34,740	9,540	
	H	BI-3214		BI-V-1214	ALDAI - JAINKO (Arieta)	BI-3213 - JAINKO	25,610 - 27,380	1,770	
	H	BI-3215		BI-2238	GERNIKA - MUNDAKA	BIRIBILGUNEA (BI-2238) - GERNIKA	36,330 - 37,170	0,840	
	H	BI-3215		BI-2235	GERNIKA - MUNDAKA	GERNIKA - MUNDAKA (BI-2235)	37,170 - 47,530	9,720	
	H	BI-3218		BI-2238	MURUETAGANE - LEKEITIO	MURUETAGANE - LEKEITOKO BIRIBILGUNEA	39,772 - 53,340	13,590	
	H	BI-3222		BI-V-1322	DUDOLETAGANA - MARMIZ (Mendatilik)	BI-3332 - BI-3224	31,340 - 44,250	11,650	
	H	BI-3223		BI-123	BI-2238KO BIDE-ADARRA GAUTEGIZ ARTEAGAN	38+515 KP - EREÑO GAINA	38,515 - 39,720	1,125	
	H	BI-3224		BI-2224	GERNIKA - IBARTXU	BI-2238 LAGATUA - IBARTXU	33,350 - 41,130	7,050	
	H	BI-3231		BI-131	BI-3332KO BIDE-ADARRA - MUNITIBAR	ZUGASTIETA (BI-3332) - MUNITIBAR	25,440 - 37,580	12,180	
	H	BI-3234		BI-V-1234	GAUTEGIZ ARTEAGA - IBARRANGELU (Laidatilik)	BI-2238 - BI-4236	37,950 - 50,650	12,560	
	H	BI-3238		BI-V-1238	IBARRANGELU - SPASTER (BI-3228)	IBARRANGELU (BI-2238) - NATXITUA (BI-2239)	43,860 - 46,020	2,050	
	H	BI-3238		BI-V-1238	IBARRANGELU - SPASTER (BI-3228)	EA - SPASTER (BI-3218)	49,720 - 55,600	5,130	
	H	BI-3242		BI-V-1242	UARKA - EREÑO (Nabamizirik)	UARKA (BI-2224) - 48+260 KP	36,500 - 48,260	11,540	
	H	BI-3302		BI-V-1402	GOMEZEAGA - ERMUA (Maliabirik)	BI-633 - ERMUKO MUGARA	38,080 - 40,340	2,250	
	H	BI-3313		BI-V-1333	DONIBANE - SANTIAGO (Aspetik)	DONIBANE - BI-4332	37,700 - 39,130	1,430	
	H	BI-3321		BI-V-1221	BERRIZ - ELORRIO	OLAKUETA - OZONTXUETA	35,570 - 40,250	4,530	
	H	BI-3325		BI-635	LEMOA - GERNIKA ERREPIDE ZAHARRA	KATIA LOTUNEA - 26+640 KP	25,090 - 26,840	1,740	
	H	BI-3332		BI-132	BI-635KO LOTUNEA - N-634	ZUGASTIETA - LA PILASTRA	25,690 - 37,530	11,440	
	H	BI-3334		N-634	AMOREBIETA-ETXANOKO ZEHARBIDEA	AMOREBIETA-ETXANOKO ZEHARBIDEA	92,830 - 93,260	0,430	
	H	BI-3336		N-636	N-636 ZAHARRA (BEASAIN - DURANGO)	ELORRIO - ABADIÑO	44,110 - 45,310	1,320	
	H	BI-3338		BI-2238	BI-2238 ZAHARRA (Leketilik)	BI-2238 - BI-3338 LAGATUA	51,840 - 53,360	1,520	
	H	BI-3341		BI-V-1341	IURRETA - GEREDIAGA (Garatilik)	29+520 KP - BI-633	29,520 - 39,430	9,480	
	H	BI-3342		BI-142	BERRIZKO BIDE-ADARRA - N-634	BI-3335 LAGATUA - AREITIO	34,730 - 38,480	3,740	
	H	BI-3344		N-634	N-634 ZAHARRA (Zalibar eta Ermua)	L.H.M. - 68+380 KP-KO BIRIBILGUNEA	67,890 - 68,380	0,400	



EAEko EPO	Sarea	Orango ikurra	Lotunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	H	BI-3438		BI-638	LEKETIO - ONDARROA	LEKETIO - ONDARROA	55,150 - 67,000	11,710	
	H	BI-3447		BI-V-1247	MUNITIBAR - OLETA	38+510 KP - OLETA	38,510 - 52,670	12,595	
	H	BI-3448		BI-V-1248	AULESTI - MARKINA-XEMEIN	BI-3447 - BI-633	43,620 - 51,540	7,780	
	H	BI-3481		BI-V-1281	EA - EAKO U.M. (Bedacatki)	BI-3238 - BI-3238	49,300 - 53,410	3,940	
	H	BI-3511		C-6211	OTXANDIOKO ZEHAIBIDEA	OTXANDIOKO ZEHAIBIDEA	45,810 - 46,270	0,460	
	H	BI-3513		BI-V-5213	OFOZKO - ARTEA	BERATZA - BI-3524	25,340 - 39,010	13,710	
	H	BI-3527		N-240	N-240 ZAHARRA (Igorre)	N-240 - ARANTZAZUREKIKO MUGA	19,820 - 21,460	1,650	
	H	BI-3542		BI-V-1442	ZUBIZABAL - OTXANDIO	N-240 - BI-623	40,300 - 45,020	4,700	
	H	BI-3543		BI-2543	IGORRE - OTXANDIO (Dimatik)	IGORRE - DIMA	22,660 - 25,000	2,270	
	H	BI-3543		BI-2543	IGORRE - OTXANDIO (Dimatik)	DIMA - OTXANDIO	26,000 - 41,160	14,960	
	H	BI-3601		BI-P-5001	COTARROS - LAS MUÑECAS (Sopuerta)	30+000 KP - KANTABRIAKO P.M.	30,000 - 33,270	3,260	
	H	BI-3602		BI-502	GUENES - MALABRIGO (Zallatik)	24+920 KP - ERRETOLA	24,920 - 27,430	2,520	
	H	BI-3611		BI-V-5011	EL CARRAL - LA HERBOSA (Sopuerta)	BI-2701 - BI-630	30,600 - 35,440	4,890	
	H	BI-3614		BI-V-5014	SOPUERTA - TRASLAVIÑA	BI-2701 - BI-630	28,760 - 36,020	7,090	
	H	BI-3621		BI-V-5101	GORDEXOLA - ZALLA	19+840 KP - ARANGUREN	19,840 - 26,470	6,580	
	H	BI-3622		BI-V-5022	AMBASAGUAS (Karrantza) - LANESTOSA	CONCHA - N-629	54,220 - 66,140	11,940	
	H	BI-3629		BI-V-5029	CONCHA - ALTO DE TRETO (Presatik)	BI-3622 - BI-3622	54,470 - 61,920	7,430	
	H	BI-3631		BI-V-5031	GUENES - SOPUERTA	GUENES - BI-2701	21,150 - 34,090	12,800	
	H	BI-3632		BI-V-5032	UMARAN - ARENAO (Galdames)	BI-3631 - BI-2701	24,730 - 32,460	7,200	
	H	BI-3634		BI-V-5034	SOGARAI - SAN FRANTZISKO (Galdames)	BI-3631 - BI-3632	0,000 - 0,360	0,360	
	H	BI-3641		BI-P-5041	PADURA - MAIORGA	BI-636 - ARABAKO L.H.M.	16,940 - 21,010	3,870	
	H	BI-3651		BI-636	BI-636 ZAHARRA (Elibo - Reirosa)	KASTREXANA - ARBUJO	6,630 - 11,030	3,790	
	H	BI-3651		BI-636	BI-636 ZAHARRA (Elibo - Reirosa)	IBARRA (Gueñes) - SODUPE	13,490 - 15,060	1,580	
	H	BI-3651		BI-636	BI-636 ZAHARRA (Elibo - Reirosa)	ZERIBAI (Gueñes) - ARTXUBE (Gueñes)	17,000 - 17,925	0,925	
	H	BI-3651		BI-636	BI-636 ZAHARRA (Elibo - Reirosa)	ZALLAKO SAHESIDEA BI-3621 ERREPIDAREKIN KONEKTATZEKO	21,500 - 21,720	0,220	
	H	BI-3651		BI-636	BI-636 ZAHARRA (Elibo - Reirosa)	24+450 KP - LA HERRERA	24,450 - 27,640	3,160	
	H	BI-3701		BI-V-5201	ARRIGORRIAGA - ARKOTXA (Zaratamotik)	BI-625 - BI-3720	8,250 - 13,830	5,590	
	H	BI-3702		BI-V-5202	ARRIGORRIAGA - ZARATAMO (Aizandiotik)	BI-3701 - BI-3701	8,500 - 15,520	7,010	
	H	BI-3709		BI-V-1109	LARRAKOETXE - BOTEOLA (Liu-Galika)	BI-3707 - BI-3105	10,960 - 17,170	6,330	
	H	BI-3715		C-6313	GALAPRIATU - MUNGIA (Deriotik)	10+890 KP - 11+750 KP	10,890 - 11,860	1,000	
	H	BI-3720		BI-520	BI-625EKO BIDE-ADARRA - GALDAKAO	URBI (BI-625) - GALDAKAO	6,510 - 7,420	0,910	
	H	BI-3723		BI-V-5123	ABUSU - ARRIGORRIAGA	ZAMAKOLA - ARRIGORRIAGAKO MUGA	3,390 - 5,070	1,640	



EAEko EPO	Sarea	Orango ikura	Lotunea	Lehergo ikura	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	H	BI-3724		N-634	N-634 ZAHARRA (Barakaldo - El Bao)	BARAKALDO (Ugarte) - TRAPAGA-KAUSO	120.690 - 120.950	0,260	
	H	BI-3724		N-634	N-634 ZAHARRA (Barakaldo - El Bao)	TRAPAGAKO MUGA - NOCEDAL (BI-728)	123.860 - 126.270	2,440	
	H	BI-3724		N-634	N-634 ZAHARRA (Barakaldo - El Bao)	NOCEDAL (BI-728) - EL BAO (N-639)	126.270 - 128.120	1,800	
	H	BI-3725		BI-625	BI-625 ZAHARRA (Bilbao)	IBARSUSI (N-634) - SANTUTXU	391.030 - 392.440	1,420	
	H	BI-3732		BI-V-1132	EGIRLETA - URGOTI (Galdakao)	3-650 KP - N-634	3.800 - 16.110	12,460	
	H	BI-3733		BI-V-1023	BERANGO - EGUZKITZA	18+720 KP - EGUZKITZA	18.720 - 20.230	1,590	
	H	BI-3736		BI-636	BASURTU - ZAZPILANDA	ALTAMIRA - KASTREXANA GAINA	3.475 - 4.920	1,460	
	H	BI-3738		BI-737	ERANDIO - ERIETXETA ERREPIDE ZAHARRA	SANGRONIZ - 16+750 KP	14.600 - 16.750	2,160	
	H	BI-3738		BI-737	ERANDIO - ERIETXETA ERREPIDE ZAHARRA	17+400 KP - 18-630 KP	17.000 - 18.630	1,190	
	H	BI-3740		N-639	PORTURAKO SARBIDE ZAHARRA ZIERBENATIK	N-639 - ABANTO-ZIERBENAKO MUGA	22.870 - 23.470	0,620	
	H	BI-3741		BI-V-1041	ENEKURI - EGIRLETA (Bilbo)	BI-11 - BI-20	5.200 - 6.970	1,710	
	H	BI-3745		BI-745	BARAKALDO - TRAPAGARAN	SAN BIZENTE AUZOA - BI-3724 LAGATUA	9.090 - 11.580	2,410	
	H	BI-3746		BI-V-1046	UGARTE - SESTAO (Galdakao)	BI-3724 LAGATUA - 10+560 KP	10.070 - 11.790	0,780	
	H	BI-3747		BI-V-1047	TRAPAGA - URIOSTE (Galdakao)	BI-728 - ORTUELLAKO MUGA	10.960 - 13.730	2,830	
	H	BI-3748		BI-V-1048	TRAPAGARAN - BALLONTI	TRAPAGAKO MUGA - BI-3749	0.487 - 0.727	0,240	
	H	BI-3749		BI-V-1049	PORTUGALETE - ORTUELLA	BI-3749 LAGATUA - URIOSTE	13.920 - 14.820	0,910	
	H	BI-3750		BI-631	BEGOÑA - AVRIL MENDI	BEGOÑA - BI-20	2.600 - 3.040	0,450	
	H	BI-3755		BI-V-5045	TRAPAGARAN - ZUGAZTIETA	BI-3755 LAGATUA - ZUGAZTIETA (La Reina izan ezik)	13.100 - 19.880	6,470	
	H	BI-3791		BI-V-1091	PORTUGALETE - NOCEDAL	BI-3739 - BI-3724	15.910 - 16.070	0,155	
	H	BI-3794		BI-V-1094	MUSKIZ - ZIERBENA	BI-734 - LA ARENA	20.430 - 24.200	2,860	
	H	BI-3795		BI-V-1095	SAN JULIAN - COBARÓN	BI-3796 - COBARÓN	22.690 - 27.440	4,520	
	H	BI-3796		BI-V-1096	LAVALLE - SAN JULIAN (MUSKIZ)	BI-3794 - BI-3795	0.000 - 0.270	0,270	
	H	BI-3831		BI-V-5131	URDUÑA - IZORIA	ANTIGUA - ARABAKO P.M.	40.370 - 48.790	8,400	
	H	BI-3941		BI-V-1441	OTXANDIO - KRUZETA	BI-623 - ARABAKO P.M.	46.940 - 48.910	1,830	
	H	BI-3950		BI-V-1302	EIBAR - ETXEBARRIA	BI-3950 LAGATUA - GIPIZKOAKO P.M.	53.850 - 56.740	2,300	
	H	BI-4105		BI-V-1205	LARRAURI - BELAKO	BI-631 - BI-2121	19.530 - 23.580	1,200	
	H	BI-4118		BI-V-1218	FRUIZ - GANBE (Botiatik)	BI-2121 LAGATUA - ESKOLAK	22.160 - 26.050	3,890	
	H	BI-4137		BI-V-1137	GEREKIZ - ESKERIKA (Morga)	BI-2713 - ESKERIKA	28.870 - 31.850	3,000	
	H	BI-4155		BI-V-1055	TXATXARRO - SARATXAGA (Gorliz)	BI-3154 - SARATXAGA	0.000 - 0.050	0,050	
	H	BI-4203		BI-V-1003	MATIXAKORAKO BIDE-ADARRA (Bermeo)	BI-3101 - MATIXAKOKO ITSASARGIA	35.300 - 37.750	2,520	
	H	BI-4207		BI-V-1207	TVE TELEBISTA-INSTALAZIORAKO SARBIDEA (Solube)	BI-631 - TB ESTAZIOA	28.010 - 32.560	4,540	
	H	BI-4209		BI-V-1209	BERMEO - ARTIKA	BI-4209 LAGATUA - ERROTA	34.250 - 36.250	1,980	



EAEko EPO	Sarea	Orango ikura	Lotunea	Lehergo ikura	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	H	BI-4211		BI-V-1211	ERRIGOTI - SAN LORENTZO	BI-3213 - BI-4212 LAGATUA	29.200 - 30.880	1,820	
	H	BI-4215		BI-V-1215	GERNIKA - LUMO	GERNIKA - LUMO	33.020 - 34.130	1,180	
	H	BI-4221		BI-V-1321	GOMEZTEGI - IBARRURI (Muxika)	BI-3332 - IBARRURI	26.780 - 27.550	0,770	
	H	BI-4223		BI-V-1323	ARRUETA - MAUME	BI-3222 - MAGUNAS	33.510 - 36.590	3,080	
	H	BI-4236		BI-V-1236	IBARRANGELU - AKORDA	BI-3234 - AKORDA	50.670 - 53.010	2,360	
	H	BI-4244		BI-V-1244	KORTEZUBI - BASONDO (Gernika)	BI-2238 - BASONDO	36.040 - 38.530	2,540	
	H	BI-4251		BI-V-1151	ZIRITZA - GOROZIKA (Muxika)	BI-635 - GOROZIKA	24.490 - 25.800	1,310	
	H	BI-4283		BI-V-1283	IBINAGA - ELANTXOBE	BI-2237 - ELANTXOBE	44.100 - 44.930	0,830	
	H	BI-4332		BI-V-1332	ATXONDO - ARRATZOLA	BI-4332 LAGATUA - TRENBIDE ZAHARRA	36.320 - 40.550	4,190	
	H	BI-4337		BI-V-1337	EUBA - BERNAGOITI (Amorebieta-Etxano)	N-634 - BERNAGOITIA	23.555 - 26.760	3,215	
	H	BI-4342		BI-V-1142	SAN PEDRO - BOROA (Amorebieta-Etxano)	BI-3334 - BOROA	17.150 - 17.350	0,200	
	H	BI-4343		BI-V-1143	AMOREBIETA-ETXANO - ALDANA	BI-4343 LAGATUA - ALDANA GOIKOA	20.600 - 24.780	4,160	
	H	BI-4344		BI-V-1144	AURTENENGOKO BIDE-ADARRA (Amorebieta-Etxano)	BI-4343 - AURTENENGOKO	0.000 - 0.400	0,400	
	H	BI-4346		BI-V-1146	ANTXIAKO BIDE-ADARRA (Amorebieta-Etxano)	BI-4343 - ANTXIA	0.000 - 0.300	0,300	
	H	BI-4401		BI-V-1301	BOLIBAR - ZIORTZAKO KOLEGIATA	BI-2224 - KOLEGIATA	52.530 - 54.410	1,890	
	H	BI-4403		BI-V-1303	URBERUAGA - LARRUSKAIN (Markina)	BI-633 - LARRUSKAIN	53.570 - 59.210	5,600	
	H	BI-4404		BI-V-1304	MARKINA-XEMEIN - ITURRETA	BI-2636 LAGATUA - LASARTE	50.680 - 55.610	4,910	
	H	BI-4406		BI-V-1306	ZULUETA - AMOROTO	BI-2405 - AMOROTOKO SARRERA	63.030 - 64.900	1,880	
	H	BI-4449		BI-V-1249	ISUNTZA - MENDEXA	BI-3438 - MENDEXA	55.240 - 57.300	2,060	
	H	BI-4482		BI-V-1282	BEDAROA - EAKO PUNTA	BI-3481 - EAKO PUNTA	51.400 - 52.670	1,280	
	H	BI-4501		BI-V-5221	ZEANURI - IPIÑABURU	ZEANURI - IPIÑABURU	31.240 - 36.850	5,600	
	H	BI-4511		BI-V-5211	MURUETAKO BIDE-ADARRA (Orozko)	BI-2522 - MURUETA	21.800 - 22.530	0,720	
	H	BI-4514		BI-V-5214	IBARRA - URIGOITI (Orozko)	BI-3513 - URIGOITI	29.240 - 33.140	3,840	
	H	BI-4516		BI-V-5126	ISLA - ARAKALDO	BI-625 - BI-4516 LAGATUA	18.040 - 18.590	0,550	
	H	BI-4521		BI-V-5121	UGAO-MIRABALLES - ZOLLO	BI-625 - ZOLLOURUTI	12.580 - 16.470	3,900	
	H	BI-4522		BI-V-5222	IPIÑAKO BIDE-ADARRA (Zeanuri)	BI-4501 - IPIÑA	36.520 - 37.150	0,630	
	H	BI-4523		BI-V-5223	ZEANURI - OTZERIMENDI	N-240 ZAHARRA - BASELIZA	31.260 - 34.670	3,340	
	H	BI-4631		BI-V-5231	GEZALA - IGORREBASO (Igorre)	IGORRE - IGORREBASO	21.030 - 23.540	2,470	
	H	BI-4632		BI-V-5132	LENDOÑO GOKOKO BIDE-ADARRA (Urduriña)	BI-3931 - LENDOÑO GOIKOA	42.540 - 45.180	2,640	
	H	BI-4633		BI-V-5133	MENDEIKAKO BIDE-ADARRA (Urduriña)	BI-3931 - MENDEIKA	45.480 - 46.770	1,290	
	H	BI-4634		BI-V-5134	URDUÑA - ZEDELKA	BI-3931 LAGATUA - ZEDELKA	40.040 - 42.160	2,110	
	H	BI-4643		BI-V-1443	ZELAETA - GORDOBIL (Oxandio)	BI-3542 - GORDOBIL	44.280 - 45.740	1,440	



EAEko EPO	Sarea	Orango ikurra	Lolunea	Lehergo ikurra	Izena	Tartearen kokagunea	Kilometro puntuak	Luzera (Km)	Luzera (Km)
	H	BI-4544		BI-V-1444	MEKOLETARAKO BIDE-ADARRA (Okrandio)	BI-4543 - MEKOLETA	0,000 - 0,130	0,130	
	H	BI-4545		BI-V-1445	DIMA - OBA	SAN BALENTIN - OBA	26,150 - 30,800	4,620	
	H	BI-4546		BI-V-1446	SANTIAGO - ARTAUN (Dima)	BI-4545 - ARTAUN	26,570 - 29,600	3,120	
	H	BI-4549		BI-V-1449	IBARRA - BALTZOLA	BI-4545 LAGATUA - BALTZOLA	25,720 - 29,690	3,960	
	H	BI-4602		BI-V-5002	OLLA - MONTELLANO (Galdames)	BI-2701 - UDAL-BIDEAK	24,480 - 26,750	2,220	
	H	BI-4612		BI-V-5012	AVELLANEDAKO BIDE-ADARRA (Sopuerta)	BI-2701 - BATZAR-ETXEA	0,000 - 0,120	0,120	
	H	BI-4613		BI-V-5013	TRASLAVINA - SANTACRUZ (Ariztenales)	BI-630 - SANTA CRUZ	33,960 - 38,760	4,710	
	H	BI-4615		BI-V-5015	LABARRIETA - ALEN (Sopuerta)	BI-3614 - BASABIDEA	32,940 - 38,080	5,080	
	H	BI-4618		BI-V-5018	TURTZOZ - KUETO	BI-2617 LAGATUA - KUETO	42,440 - 43,990	1,560	
	H	BI-4619		BI-V-5019	ESPINAL - VILLAVERDE TURTZOZKO GELTOKIA	BI-630 - TREN-GELTOKIA	0,000 - 0,300	0,300	
	H	BI-4623		BI-V-5023	AMBASAGUAS - MATIENZO (Karrantza)	BI-3622 LAGATUA - MATIENZO	52,680 - 55,400	2,710	
	H	BI-4625		BI-V-5025	CONCHA - LANZASAGUDAS (Karrantza)	LA TEJERA - LANZASAGUDAS	54,870 - 60,410	5,580	
	H	BI-4626		BI-V-5026	EL CUADRO - BERNALES (Karrantza)	BI-4625 - BERNALES	56,750 - 60,160	3,450	
	H	BI-4627		BI-V-5027	LA TEJERA - PANDO (Karrantza)	BI-4625 - PANDO	54,950 - 58,450	3,450	
	H	BI-4671		BI-V-5071	PONTARRÓN - BUEN SUCESO (Karrantza)	BI-630 - MONUMENTUA	46,580 - 47,330	0,750	
	H	BI-4672		BI-V-5072	CONCHA - ALDEACUEVA (Karrantza)	BI-4625 LAGATUA - ALDEACUEVA	54,710 - 59,540	4,830	
	H	BI-4675		BI-V-5075	CULEBRERA - PAULES (Karrantza)	BI-630 - PAULES	51,690 - 55,230	3,520	
	H	BI-4678		BI-V-5078	RIOSECO - SANTECILLA (Karrantza)	BI-630 - SANTECILLA	54,610 - 58,060	3,400	
	H	BI-4679		BI-V-5079	RANERORAKO BIDE-ADARRA	BI-4678 - RANERO	56,130 - 58,250	2,130	
	H	BI-4703		BI-V-5203	BURBUSTUKO BIDE-ADARRA (Zaratamo)	BI-3702 - BURBUSTU	9,150 - 10,390	1,240	
	H	BI-4735		BI-V-1135	SANTA MARINAKO ERIETXERAKO BIDE-ADARRA	BI-20 - ERIETXEA	3,250 - 5,460	2,210	
	H	BI-4736		BI-V-1036	PLAIABARIRAKO BIDE-ADARRA (Luxana)	BI-735 - PLAIABARRI	0,000 - 0,150	0,150	
	H	BI-4906		BI-V-5322	DELIKAKO BIDE-ADARRA	BI-2625 - ARABAKO P.M.	0,000 - 0,740	0,740	
	H	BI-4907		BI-V-5323	ARTOMANARAKO BIDE-ADARRA	BI-2521 - ARABAKO P.M.	36,910 - 37,260	0,350	
							GUZTIRA	606,155	